

# **Copenhagen Coaching Center ApS**

**Blegdamsvej 104 A, 2. sal, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 28 13 28 91**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Andreas Bering**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Copenhagen Coaching Center ApS  
Blegdamsvej 104 A, 2. sal  
2100 København Ø

Telefon: 39201020  
Hjemmeside: [www.copenhagencoaching.dk](http://www.copenhagencoaching.dk)  
E-mail: [info@copenhagencoaching.dk](mailto:info@copenhagencoaching.dk)

CVR-nr.: 28 13 28 91  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Michele Guarini, Formand  
Andreas Bering  
Mette Strøyer Mejlhede

### Direktion

Andreas Bering  
Mette Strøyer Mejlhede

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nordstensvej 11  
3400 Hillerød

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at gennemføre åbne uddannelser på Master- og Bachelorniveau indenfor coaching og ledelse og deraf afledt virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra Statens Hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 856 før skat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende, også set i lyset af COVID-19.

Selskabets egenkapital er negativ med kr. 3.778.331. Selskabet forventer, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides hvis nødvendigt. Der foreligger ikke på nuværende tidspunkt endelig tilsagn omkring finansiering af driften for det kommende år. Driften i 2020 har været væsentligt påvirket af COVID-19, som har ramt selskabets aktiviteter betydeligt.

Selskabet forventer, at driften i den resterende del af året (1. juli 2021 – 31. december 2021) vil udvikle sig positivt, og at de nødvendige kreditfaciliteter kan opnås. Ledelsen bedømmer ved regnskabsaflæggelsen, at forudsætningen for virksomhedens fortsatte drift er til stede, idet de forventer, at de nødvendige kreditfaciliteter opnås og driften udvikler sig positivt.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.702.415</b>	<b>3.554.076</b>
3 Personaleomkostninger	-3.898.820	-3.631.829
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.931	-61.497
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.333.336</b>	<b>-139.250</b>
Andre finansielle indtægter	0	212.278
Øvrige finansielle omkostninger	-112.992	-63.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.446.328</b>	<b>9.466</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.446.328</b>	<b>9.466</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	9.466
Disponeret fra overført resultat	-2.446.328	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.446.328</b>	<b>9.466</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	478.291	518.228
Materielle anlægsaktiver i alt	478.291	518.228
Andre tilgodehavender	145.590	145.590
Finansielle anlægsaktiver i alt	145.590	145.590
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>623.881</b>	<b>663.818</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	34.842
Varebeholdninger i alt	0	34.842
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	771.450	1.665.604
Andre tilgodehavender	0	25.000
Periodeafgrænsningsposter	197.663	209.557
Tilgodehavender i alt	969.113	1.900.161
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>969.113</b>	<b>1.935.003</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.592.994</b>	<b>2.598.821</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.500.000	500.000
Overført resultat	-5.278.331	-2.832.003
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.778.331</b>	<b>-2.332.003</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Anden gæld	331.581	139.304
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	785.000	285.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.116.581	424.304
Kortfristet del af langfristet gæld	0	500.000
Gæld til pengeinstitutter	483.019	285.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser	449.735	557.198
Anden gæld	1.756.882	2.385.543
Periodeafgrænsningsposter	1.565.108	778.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.254.744	4.506.520
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.371.325</b>	<b>4.930.824</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.592.994</b>	<b>2.598.821</b>

- 1 Usædvanlige forhold i årsrapporten
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

### 1. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabets egenkapital er negativ med kr. 3.778.331. Selskabet forventer, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides hvis nødvendigt. Der foreligger ikke på nuværende tidspunkt endelig tilsagn omkring finansiering af driften for det kommende år. Driften i 2020 har været væsentligt påvirket af COVID-19, som har ramt selskabets aktiviteter betydeligt.

Selskabet forventer, at driften i den resterende del af året (1. juli 2021 – 31. december 2021) vil udvikle sig positivt, og at de nødvendige kreditfaciliteter kan opnås. Ledelsen bedømmer ved regnskabsaflæggelsen, at forudsætningen for virksomhedens fortsatte drift er til stede, idet de forventer, at de nødvendige kreditfaciliteter opnås og driften udvikler sig positivt

### 2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 856 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	115.000	0
Lønkomensation	396.882	0
Kompensation for faste omkostninger	344.069	0
	<u>855.951</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>855.951</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>855.951</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.643.085	3.392.141
Pensioner	213.600	211.360
Andre omkostninger til social sikring	42.135	28.328
	<u>3.898.820</u>	<u>3.631.829</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Feriepengeforpligtelse til funktionærer	<u>331.581</u>	<u>139.304</u>
	<b><u>331.581</u></b>	<b><u>139.304</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 483 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	771 t.kr.
--	-----------